med confunditur à glossâ marginali corporis Canonici cum Nicolaio hæresiar.
châ primi seculi. Cum enim .c. non omnes Episcopi : 29. C. 2. Q. 7. hæc ver-
ba ex Hieronymo allegantur : *Attendis Petrum sed & Judam considerem*, Ste-
phanum suspicis sed Nicolaum respice; in extremo margine notatur, qvod i-
ste Nicolaus fuerit Mahometus, qvem colunt Pagani, pro qvâ sententiâ Hugo
citatur. Cujus Glossæ etiam meminerunt Dominicus & Carolus Macri fratres.
(s) Genealogiam nostri , qvam sat amplam Arabes texunt, Höttingerus (t)
prolixissimè recenset, Parentes ipsi fuere Abdalla & Emina , gentis & familie
nobilitate clari quidem, Avus enim ejus Abdamutalib a Schickardo in præfat.
ad Tarich. inter Arabiæ Reges relatus legitur , sumtibus vero exhausti, vitam
parcè & duriter agentes , qvam & paupertatem in Prophetâ suò libenter Ara-
bes concedunt. Locus, ubi lucem Muhamed ad pexit, urbs Arabiæ Felicis
(qvod Pfeiffero (u) placet asserere præ disertâ) Mecia fuit, a Muhamedanis
tam sancta estimata, ut nullis nisi Muhamedanis eam videre liceat, qvamqve
Scriptores Arabici, qvotiescunq; mentionem ejus faciunt, votis prosequuntur,
vel titulis honorariis condecorant, verbô, tanti faciunt, ut eam ingredi Chri-
stiano capitale sit, cuius rei rationes Hottingerus (w.) iterum enarrat. De
tempore nativitatis ejus qvando illud contigerit, qvove anno inter Eruditos
nondum convenit; Pfeiffero l. c. arridet juxta Elmacinum, cuius sententia &
recentissima est, & Arabibus tutissima videtur, A. C. 571. Erpenius (x.) statuit
580. Job. Andrae cognomine Alfacqui i. e. sacerdos Muhammedicus, sed
ad fidem conversus, (y.) nativitatem ejus refert ad annum 620. Varia alias
circumferuntur miracula , qvæ in ipsa nativitate, qvam Rabbi quidam Ismae-
litarum nomine Kabaleb (z. longò anteqvam facta tempore prædixit, contige-
runt, qvorum inter & illud est, qvod natus sit circumcisus , & ipse Lucifer ex
ipsius nativitate dolorem hauserit acerbissimum (aa) Infantiam & juvenu-
tem Muhamedis, qvam maximam partem ut Camelarius peregit , annos viri-
les, ubi permultas nuptias sibi uxores adjunxit, abundè nobis Pfeifferus l. c. descri-
bit. Qvod Religionem verò ejus concernit, probat Maracci (bb) Muham-
medem usqvæ ad XL. àtatis annum Idola cum coeteris Meccanis coluisse, qvod &
comprobat Höttingerus l. c. p. 227. illo verò vitæ anno Propheticas inspiratio-
nes, & inde Schedas suas ut Pfeifferus loquitur jactari cœpit, spargens , se
esse Prophetam à DEO Devt. XVIII. prædictum , mentiens , nomen suum
extitisse in V. T. ut & in N. T. , qvod & post ipsum Turcarum & Perlarum Do-
ctores, ipsius Alseclæ, mordicus deferidunt. Qvæ tamen omnia falsa, si-
cut solidè & eruditè contra eos demonstrarunt Dankawerius & Frieschmuthus.